Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLIENTE

13 de Diciembre del 2024

08:44:48

IBABK313094

101A8F68-084C-4812-9462-CDA09FD1C8ED

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

cODIGO

000750608660
128

000750229785
489

000750229785
490

000750625097
508

000750038307
336

000750105990
046

000750608666
415

CLAVE

PROD SERV

52161520-
Micréfonos

52141511-
Exprimidores
de jugo para
uso doméstico

52141520-
Mezcladoras
para uso
doméstico

39121400-
Lenguetas de
conexion,
conectadores y
terminales

52141523
Teteras
eléctricas para
uso doméstico

52151802-
Sartenes para
uso domeéstico

52161512-
Altoparlantes

CANTIDAD DESCRIPCION

1 MICROFONO
Base: 238.79,Impuesto: 0
1 EXPRIMIDOR

Base: 171.55,Impuesto:
1 BATIDORA

Base: 171.55,Impuesto: O
1 KIT DE CA

Base: 68.10,Impuesto: 00
1 TETERAELC

Base: 171.55,Impuesto: O
1 JGO UTENSI

Base: 171.55,Impuesto: O
1 BAFLE 2X8

Base: 2,240.52,Impuesto]]

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor,
02-Si objeto de
impuesto.-
002-1VA, Tipo fact

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

pr: Tasa, Tasa

UNIDAD
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

b Cuota: 16.000

VALOR
UNITARIO
$238.79

0% Importe: $38.21

$171.55

0% Importe: $2
$171.55

D0% Importe: $2
$68.10

% Importe: $10
$214.66

D0% Importe: $2
$171.55

0% Importe: $2
$2,240.52

000% Importe: $

[.45

[.45

[.45

.45

358.48

$238.79

$171.55

$171.55

$68.10

$214.66

$171.55

$2,240.52

$43.11

MG: TICKET No: 7266269387793883331555 TR No: 2305

TOTAL CON LETRA

(TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

S
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
TOTAL

UBTOTAL

$3,276.73
($43.11)
$517.38

$3,751.00

|1.1]101A8F68-084C-4812-9462-CDA09FD1C8E0|2024-12-13T09:45:48|SST060807KUO|rxeDOUacdLqY+1XZCiAylgeSA2ycHXJIKTacsjEOCEHU/d3/Ige61+
yTtT7i0ZQCWemmvnskWND6K9ybbgZ//GsGrZWB/SS6t03hLrhoMGuxfhyjdtxn TRCANryc0J8baL Ixvw2M60BWWoiEa+e+
JS5FERQfhHSY0coVRe9E1OWGUDINKAruJASGCejjfkE8HsdAFBxObsJOY NJOyiA5n8mIuallglvODcVLo2wTCnmOpf8h7tB8GpzkF/0iIRCX+UXRqUWBI8XKURfbPWE+Tn8uV+
qXy8kzZ2RfvJJ7WU7Un70WUSB2cAgiFX1j00kPUXx5WhAqcjZHVa/Rc7i6qrA==|00001000000506202789)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rxeDOUacdLqY+1XZCiAy1geSA2ycHXJIKTacsjEOCEHU/d3/Ige61+yTtT7ioZQCWemmvnskWND6K9ybbgzZ//GsGrZWB/SS6t03hLrhoMGuxfhyjdtxhTRCdNryc0J8baL Ixvw2M60BWWoiEa+e+
jSSFERQfhHSY0coVRe9E1OWGUDINKAruJASGejjfkE8HsdAFBxObsJOY NJOyiA5n8mluallglvODcVLo2wTCnmOpf8b7tB8GpzkF/0iRCX+UxRqUwWBI8XKURTObPWE+tTn8uV+
gqXy8kzZ2RfvJJ7WU7Un70WUhSB2cAgiFX1j00kPUXX5WhAqcjZHVa/Re7ib6qrA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tYIE58NG)/IPOAI/aS3/r\y0gAICIVY /WWXEwW/WdUIXniKu/UPImnHhxuatbmaOu290vBUORr9G31ilwUEXWTXuOlglyUupgZpHImVuugR7538nPaaiCFQShJAjjfuwVBQqVpyoMSjw/J+

evtuQP5TFOZFzvc/cNTtKEBGSTVdemJtxXd48xFz9VufgY 4+ XHWOD6HzOY VY YIYrW3IQKbGunDvIMIEMIWY K7/6Wt075L CGIDOdI6wW2/Y N5 YebZ CjORhFoHgey X8IRE+5PbH2XEMIiSIx+
nUJFix6CQcdkels8MvpHSE/KKZTBBi2GMcJrJlPm76ieivLZZYzHP67Ruf+Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 13 de Diciembre del 2024 08:44:48
Fecha y hora de certificacion: 13 de Diciembre del 2024 09:45:48

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



